EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 009/2024 MRL CONSTRUTORA

LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Segundo Termo de Apostilamento
ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n°045/2023 firmado entre a ORGANIZAÇÃO
DAS VOLUNTÁRIAS de GOIÁS – MRL CONSTRUTORA LTDA- Processo nº 202300058003877.

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de Prestação
de Serviços com Fornecimento n° 045/2023, por parte da Administração, para incluir a fonte
“RECURSOS PRÓPRIOS”, em atendimento ao Despacho nº 274/2024 – OVG/DIAF (57833437) da
Diretoria da OVG, em resposta ao Despacho nº 48/2024 (57826762) da Gerência de Engenharia e
Infraestrutura dessa Organização.

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ALTERAÇÕES

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA FONTE DOS RECURSOS

Os Recursos Financeiros para pagamento do objeto da presente contratação são oriundos Contrato
de Gestão nº 001/2011, celebrado entre a OVG e a SEAD (Secretaria de Estado de Administração),
conforme indicação da Diretoria da OVG no Despacho nº 877/2023 – DIAF (50046803) e Recursos
próprios conforme Despacho nº 274/2024 – OVG/DIAF (57833437).”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira – Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor AdministrativoFinanceiro– OVG